



WANTED UNGEKULTURPEDEL

Stillingsopslag - Meningsfyldt fritidsarbejde

Vi søger en engageret ungekulturpedel, som vil være med til at udvikle ungeområdet i Hobro. Hvis du brænder for kultur, har ild i maven, og ønsker at skabe meningsfulde oplevelser for unge, er dette jobbet for dig!

De seneste år er der arbejdet med at styrke ungemiljøet i Hobro, hvor der er kommet mere aktivitet i Ishuset i Bies Have og flere aktiviteter er blevet sat i søen i samarbejde med Kulturskolen, Gymnasiet m.fl. med Ishuset som fysisk ramme. For at styrke den positive udvikling yderligere og skabe en stærkere tilknytning til Hobro og Mariagerfjord Kommune, skal faciliteterne og organiseringen omkring ungemiljøet udvides. Hobro Borger- og Håndværkerforening stiller lokaler til rådighed tæt på Ishuset, som tidligere har været benyttet til omklædningsfaciliteter m.m. Lokalerne har egen indgang og kan tilgås fra bagsiden af bygningen. Lokalerne rummer omkring 100 kvm opdelt i 2-3 rum samt toiletfaciliteter. Vi søger en Ungekulturpedel, som kan være en central figur i at drive og koordinere aktiviteter i samspil med de unge, ungdomsuddannelserne og Kulturskolen.



Stillingen er begrænset til perioden 15/9 2024 - 31/5 2025.

Arbejdstiden ligger udenfor normal skoletid med et ugentligt timetal på 10 timer.

Der vil forventeligt være et omfang af aktiviteter på 2-4 gange om måneden hvorfor der forventes at personen er fleksibel i forhold til skiftende arbejdstider.

Vi afholder samtaler Tirsdag d. 3/9 2024 i tidsrummet 16-20. kandidater får besked i uge 35.

Dine ansvarsområder:

Administrere og strukturere ungekulturelle aktiviteter - Udvikle og vedligeholde netværk indenfor ungemiljøet i Hobro - Være sparringspartner for de unge frivillige - Være tovholder på arrangementer og events.

Vi søger dig, som:

Brænder for kultur og har en passion for at arbejde med andre unge - Er en dygtig administrator med sans for struktur - Har erfaring med netværksudvikling - Har kendskab til Hobros ungemiljø (en fordel, men ikke et krav) - Er en god sparringspartner og kan støtte de unge frivillige - Kan tage ansvar for planlægning og afvikling af arrangementer/events.

Om os:

Gruppen bag ungekulturpedellen består af aktører fra Kulturskolen, Gymnasiet, Hobro Borger- og Håndværkerforening og Hobro Byforum som sammen arbejder målrettet på at skabe et dynamisk og inspirerende miljø for unge i Hobro. Ungekulturpedellen bliver ansat i Hobro Byforum og refererer i det daglige til Casper Hestbech - leder af Hobro Byforum (www.hobro-byforum.dk).

For spørgsmål til jobbet kontakt: Casper Hestbech - Tlf. 91 54 18 82 casperhestbech@hobro-byforum.dk Eller Søren Urup - soeu@mf-gym.dk

Send din ansøgning og CV til: kontakt@hobro-byforum.dk - Senest 25/8 2024